Psicopedagogia) 

20h 

presenciais 

3.180,00 

Bolsa 

01 Serviço Social 
20h 

presenciais 
3.180,00 Bolsa 

01 Ciências da Computação ou Estatística 
20h 

presenciais 
3.180,00 Bolsa 

2.2 Cada vaga corresponderá a uma bolsa mensal no valor de R$ 3.180,00 (três mil cento e 

oitenta reais), a ser paga durante o período de vigência estabelecido neste edital, totalizando até 

10 (dez) parcelas mensais por bolsista ao longo de 2026. 

2.3 O período de vigência da bolsa será de março a dezembro de 2026, conforme cronograma do 

item 7 deste edital.